Biz de
bu çalışmamızda söz konusu eseri ciddi bir okuma ve incelemeye tabi tutarak
İslâm ilim geleneğinde önemli bir yeri olan İbn Hazm’ın ilim ve âlimlere dair
kanaatlerini daha çok kendi sözleri üzerinden ortaya koymaya çalıştık.

Anahtar Kelimeler: İbn Hazm, Kitâbü’l-Ahlâk ve’s-Siyer, Müdâvâtü’n-
Nüfûs, ilim, âlimler.

Abstract

Ibn Hazm (d. 456/1064) in Kitâb al-Ahlaq wa al-Siyar (Mudavaat al-
Nufus), which is estimated to be written in the late period of his life and after
a hardship, and is also known by different names, emphasizes that the most
important purpose of man is to get rid of worry.